
Serie | 8, Vestavná kompaktní trouba s
mikrovlnami, 60 cm, nerez
CMG656BS1

zvláštní příslušenství
HEZ327000 Pečicí kámen s dřevěnou lopatkou, HEZ531010
Pečicí plech s keremickým povrchem, HEZ532010 Univerzální
pánev s keramickým povrchem, HEZ617000 Forma na pizzu,
HEZ625071 Grilovací plech, HEZ631070 Smaltovaný plech pro
pyrolýzu, HEZ632070 Univerzální pánev pro pyrolýzu, HEZ634080
Kombinovaný rošt, HEZ636000 Skleněná pánev, HEZ660060
Dekorativní lišta, HEZ915003 Skleněný pekáč, HEZG0AS00
Síťový kabel, délka 3 m

Kompaktní trouba s mikrovlnami:
velmi rychle vám umožňuje dosáhnout
perfektních výsledků pečení.
● Mikrovlnná funkce: pro rychlé rozehřátí nebo pro rychlé vaření

v kombinaci s horkým vzduchem.
● 4D horký vzduch: Rovnoměrné rozložení tepla zajisti dokonalé

výsledky pečení.
● Funkce Assist: automatické nastavení optimálního druhu

ohřevu, teploty a délky přípravy pro nespočet pokrmů.
● TFT displej s dotykovým ovládáním: snadná obsluha díky

ovládacímu prstenci a grafickému textovému displeji s obrázky.
● Cleaning Assistance: menší úsilí při údržbě vnitřního prostoru

díky nové možnosti čištění.

Technické údaje
Druh mikrovlnné trouby : 
Kombinovaný provoz s mikrovlnným ohřevem
Řízení :  Elektrický
Barva / materiál přední stěny :  nerez
Rozměry spotřebiče (mm) :  455 x 594 x 548
Rozměry varného prostoru (mm) :  237.0 x 480 x 392.0
Délka přívodního kabelu (cm) :  150
Hmotnost netto (kg) :  35,327
Hmotnost brutto (kg) :  37,6
EAN :  4242002807454
Max. príkon mikrovlnného ohrevu (W) :  900
Příkon (W) :  3600
Jištění (A) :  16
Napětí (V) :  220-240
Frekvence (Hz) :  60; 50
Typ zástrčky :  Zalitá zástrčka s uzemněním

'!2E20AC-iahefe!

1/3



Serie | 8, Vestavná kompaktní trouba s
mikrovlnami, 60 cm, nerez
CMG656BS1

Kompaktní trouba s mikrovlnami: velmi
rychle vám umožňuje dosáhnout perfektních
výsledků pečení.

Typ trouby / druh ohřevu

- Kompaktní trouba s mikrovlnami s 12 druhy ohřevu: 4D
horký vzduch, horký vzduch eco, horní/spodní ohřev, Eco
horní/spodní ohřev, cirkulační infra-gril, velkoplošný gril,
maloplošný gril, stupeň pro pizzu, spodní ohřev, pomalé
vaření, předehřívání, udržování tepla

- další způsoby ohřevu s mikrovlnami: mikrovlnný ohřev,
kombinovaný mikrovlnný ohřev

- inteligentní invertorová technologie: maximální výkon je
regulován až na 600 W při delším provozu.

- max. výkon: 900 W; 5 možností nastavení mikrovlnného výkonu
(90 W,180 W,360 W,600 W, 900 W) s invertorem

- elektronická regulace teploty 30 °C - 300 °C

- vnitřní objem: 45 l

Výsuvný systém

- počet úrovní pro zasunutí plechu: 3 ks

Design

- snadné a intuitivní nastavení funkcí a druhu ohřevu pomocí
ovládacího prstence v elegantním nerezovém provedení

Čištění

- EcoClean Direct: strop, zadní stěna, boční stěny

- EcoClean Direct

Komfort

- 3 x 2,5" barevné grafické TFT displeje, z toho 2 dotykové

- elektronické hodiny s časovou předvolbou

- automatický návrh teploty ukazatel aktuální teploty ukazatel
předehřevu program sabat

- SoftMove - tlumené otevírání a zavírání dvířek trouby

- designové madlo z nerezové oceli

- pomocný systém: funkce Assist

- rychloohřev

- LED osvětlení, přepínatelné s osvětlením trouby

- chladicí ventilátor

Příslušenství

- 1 x univerzální pánev, 1 x kombinovaný rošt

Bezpečnost a energetická náročnost

- teplota skla dvířek max. 40°C (měřeno uprostřed skla při
nastavení trouby na horní/spodní ohřev 180 °C po hodině
provozu)

- dětská pojistka bezpečnostní vypínání ukazatel zbytkového
tepla tlačítko start spínač kontaktu dveří

Technické informace

- délka síťového kabelu: 150 cm

- napětí: 220 - 240 V

- celkový příkon elektro: 3.6 kW

Rozměry

- rozměry spotřebiče (V x Š x H): 455 mm x 594 mm x 548 mm

- rozměry niky (V x Š x H): 450 mm - 455 mm x 560 mm - 568
mm x 550 mm

- „potřebné rozměry naleznete v instalačních materiálech“

2/3



Serie | 8, Vestavná kompaktní trouba s
mikrovlnami, 60 cm, nerez
CMG656BS1

3/3



Product information concerning the "COMMISSION DELEGATED
REGULATION (EU) No 66/2014"

Značka: Bosch

Identifikační značka modelu: PUE645BB1E

Typ varné desky: Elektrický

Počet varných zón a/nebo ploch: 4 {1}

Spotřeba energie varné desky přepočtená na kg: 175

A B C D E F

Heating technology indukční
ohřev

indukční
ohřev

indukční
ohřev

indukční
ohřev

Dimension:
Cooking zone Ø in cm / Cooking area
length and width in cm

18,0 18,0 14,5 21,0

Energy consumption cooking zone or
cooking area in Wh/kg 175,0 175,0 175,0 175,0

Information according EN 60350-2

Sep 22, 2020
Robert Bosch Hausgeräte GmbH. Postfach 83 01 01, 81701 München, Germany
www.bosch-home.com


